РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  августа  2012                               № 94                                 с. Алексеевка
О внесении изменений в постановление
 Администрации Алексеевского сельского                                                                                поселения от 09.12.2010 № 132
                          В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.12.2010 г. № 132 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Алексеевского сельского поселения на 2011-2014 годы»» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 16.08.2012 № 147 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 15.12.2011 № 124 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов »,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.12.2010 г. № 132 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Алексеевского сельского поселения на 2011-2014 годы»» следующие изменения:
1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет

-   6 650,3 тыс. руб.:
По годам:

2011 год  –  1844,0  тыс. руб.

2012 год –   1662,1 тыс. руб.

2013 год –   1519,3 тыс. руб.
2014 год -    1624,9 тыс. руб.»;
1.2. В абзаце 3 пункта 4 раздела II «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации долгосрочной целевой программы» цифры «6 606,3» заменить цифрами «6 650,3»;
1.3. Таблицу 2. «ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ                         ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2011-2014 ГОДЫ" изложить в новой редакции:
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ                         ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

" БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2011-2014 ГОДЫ»

                                                                                                                                                                     Таблица №2
	№     п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2012 год (местный бюджет)              тыс. руб.
	Затраты на 2013 год
(местный бюджет)                  тыс. руб.
	Затраты на 2014 год (местный бюджет)                        тыс. руб.
	ИТОГО                         тыс. руб.

	1.
	Подпрограмма «Уличное освещение»
	1 323,8
	1 273,7
	1 371,5
	3 969,0

	1.1.
	Содержание, ремонт, замена светильников уличного освещения  на энергосберегающие.
	180,0
	201,4
	215,8
	597,2

	1.2.
	Оплата за потребленную электроэнергию уличного освещения
	938,0
	1072,3
	1155,7
	3166,0

	1.3
	Восстановление  линий уличного освещения, установка счетчиков, таймеров.
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0

	1.4.
	Технологическое присоединение  восстановленных линий уличного освещения к  электрическим сетям
	5,8
	0,0
	0,0
	5,8

	2.
	Подпрограмма «Организация и содержание мест захоронений»
	66,8
	80,0
	80,0
	226,8

	2.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	12,8
	30,0
	30,0
	72,8

	2.2.
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам ВОВ.
	54,0
	50,0
	50,0
	154,0

	3.
	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения»
	271,5
	165,6
	173,4
	610,5

	3.1.
	Организация утилизации и переработки бытовых отходов на свалках расположенных на территории сельского поселения
	52,7
	55,6
	58,4
	166,7

	3.2.
	Работы по удалению сорной растительности
	53,0
	60,0
	60,0
	173,0

	3.3.
	Работы по обрезке и удалению деревьев
	109,8
	50,0
	55,0
	214,8

	3.4.
	Отлов бездомных животных
	28,0
	0,0
	0,0
	28,0

	3.5.
	Приобретение рассады цветов
	12,0
	0,0
	0,0
	12,0

	3.6.
	Межбюджетные трансферты на организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в части разработки генеральной схемы очистки территории населенных пунктов сельского поселения
	16,0
	0,0
	0,0
	16,0

	ИТОГО
	1 662,1
	1 519,3
	1 624,9
	4 806,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Алексеевского сельского поселения                                   Т.М.Шахназарян

PAGE
1